
31.12.2021   Rente -456,80   165.681,15

17.12.2021 EKJ 97475 -44.250,00   166.137,95

08.12.2021 NETS -109,88   210.387,95

22.11.2021 Udlæg kørsel Luef -378,40   210.497,83

22.11.2021 UdlægGFJohannes Luef -100,39   210.876,23

18.11.2021 NETS 603604989 -104,39   210.976,62

18.11.2021 NETS Luef -109,68   211.081,01

18.11.2021 EKJ 97105 -37.777,41   211.190,69

28.10.2021 Gartner flis-6314 -23.321,88   248.968,10

28.10.2021 Sankt Helene center -9.250,00   272.289,98

25.10.2021 KTS 246591 -5.390,63   281.539,98

18.10.2021 Ladi kørsel GF møde -57,00   286.930,61

18.10.2021 Ladi udlæg GF vin -508,75   286.987,61

18.10.2021 Ladi udlæg GF kontor -153,90   287.496,36

18.10.2021 JøL udlæg GF kupon -19,13   287.650,26

18.10.2021 EKJ 96727 -23.393,75   287.669,39

14.10.2021 Kørsel F. Denker -729,28   311.063,14

14.10.2021 Kørsel Langkjær -459,58   311.792,42

12.10.2021 TisvildeGartner-6306 -22.500,00   312.252,00

03.10.2021 Langkjær udlæg besty -545,00   334.752,00

30.09.2021 EKJ fak 96518 -23.200,00   335.297,00

28.09.2021 Langkjær kørsel -459,58   358.497,00

28.09.2021 Langkjær udlæg besty -42,00   358.956,58

20.09.2021 EKJ rådgiver -67.086,88   358.998,58

26.08.2021 NETS -311,19   426.085,46

12.07.2021 EKJ rådgiver svar -4.900,00   426.396,65

30.06.2021 TisvildeGartner-6169 -3.107,69   431.296,65

30.06.2021 TisvildeGartner-6166 -10.787,50   434.404,34

26.06.2021 Udlæg Gave P Hansen -500,00   445.191,84

26.06.2021 Langkjær udlæg besty -2.887,00   445.691,84

15.06.2021 Langkjær kørsel møde -459,58   448.578,84

15.06.2021 EKJ rådgiver honorar -10.700,00   449.038,42

Kontonavn: Danske Direkte drift    Konto: 1551 4001573276  
Periode: 01.01.2021 - 31.12.2021
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31.05.2021 EKJ 95134 aconto -25.021,88   459.738,42

27.05.2021
Tina Høiris kontingent GF
refusion

-1.650,00   484.760,30

19.05.2021 Wulff, Rådyrvej 3 1.950,00   486.410,30

10.05.2021 NETS abon -313,16   484.460,30

07.05.2021 Lene Clausen 1.850,00   484.773,46

04.05.2021   IK71 0000000003858524675 1.850,00   482.923,46

03.05.2021 Krondyrvej 4 1.850,00   481.073,46

29.04.2021 Anne Dorthe Hermanse 1.850,00   479.223,46

27.04.2021 TisvildeGartner-6052 -9.328,13   477.373,46

26.04.2021 One.com -1.453,00   486.701,59

22.04.2021   IK71 0000000003858524642 1.850,00   488.154,59

15.04.2021   IK71 0000000003858524634 1.850,00   486.304,59

13.04.2021   IK71 0000000003858524741 1.850,00   484.454,59

13.04.2021   IK71 0000000003858524659 1.850,00   482.604,59

12.04.2021   IK71 0000000003858524766 1.850,00   480.754,59

12.04.2021   IK71 0000000003858524725 1.850,00   478.904,59

09.04.2021   IK71 0000000003858524774 1.850,00   477.054,59

09.04.2021   IK71 0000000003858524592 1.850,00   475.204,59

08.04.2021 Vejbidrag 2021 -73.200,00   473.354,59

08.04.2021   IK71 0000000003858524683 1.850,00   546.554,59

08.04.2021 DK Hostmaster A/S -58,75   544.704,59

08.04.2021   FAKTURA -1.021,40   544.763,34

07.04.2021   IK71 0000000003858524808 1.850,00   545.784,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524790 1.850,00   543.934,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524733 1.850,00   542.084,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524709 1.850,00   540.234,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524618 1.850,00   538.384,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524600 1.850,00   536.534,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524584 1.850,00   534.684,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524576 1.850,00   532.834,74

07.04.2021   IK71 0000000003858524568 1.850,00   530.984,74

07.04.2021   IK71 0000000003383259870 1.650,00   529.134,74

06.04.2021 Henrik Bitsch, Dyreh 1.850,00   527.484,74

06.04.2021   B0436181400000 179.450,00   525.634,74

31.03.2021   IK71 0000000003858524667 1.850,00   346.184,74
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05.03.2021   Topdanmark Forsikring -834,07   344.334,74

05.02.2021 UdlægGFJohannes Luef -727,19   345.168,81

03.02.2021 SPX-2020-11-0002 -3.437,50   345.896,00

14.01.2021 UdlægGFJohannes Luef -469,61   349.333,50

07.01.2021 Birgit Hasselager, Dyremose 5 -1.850,00   349.803,11
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